
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.55.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 14 maja 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury – Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Domasławicach za 2017 rok.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy o samorządzie gminnym, oraz art. 29 ust. 5 ustawy o organizacji 
i prowadzeniu działalności kulturalnej, oraz art.53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r o rachunkowości (Dz.U. 
z 2018 r poz. 395) zarządza co następuje:

§ 1. Zatwierdzam sprawozdania finansowe samorządowej instytucji kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Domasławicach za 2017 rok .

§ 2. Sprawozdanie o którym mowa w § 1 składa się z: Bilansu, rachunku zysku i strat oraz informacji 
dodatkowej stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 69EF8516-3A00-4263-AB50-1F060FB29094. Podpisany Strona 1



Id: 69EF8516-3A00-4263-AB50-1F060FB29094. Podpisany Strona 2



Id: 69EF8516-3A00-4263-AB50-1F060FB29094. Podpisany Strona 3



Id: 69EF8516-3A00-4263-AB50-1F060FB29094. Podpisany Strona 4



Id: 69EF8516-3A00-4263-AB50-1F060FB29094. Podpisany Strona 5



Id: 69EF8516-3A00-4263-AB50-1F060FB29094. Podpisany Strona 6



Id: 69EF8516-3A00-4263-AB50-1F060FB29094. Podpisany Strona 7



Id: 69EF8516-3A00-4263-AB50-1F060FB29094. Podpisany Strona 8



Id: 69EF8516-3A00-4263-AB50-1F060FB29094. Podpisany Strona 9



Id: 69EF8516-3A00-4263-AB50-1F060FB29094. Podpisany Strona 10



Id: 69EF8516-3A00-4263-AB50-1F060FB29094. Podpisany Strona 11



Id: 69EF8516-3A00-4263-AB50-1F060FB29094. Podpisany Strona 12



Id: 69EF8516-3A00-4263-AB50-1F060FB29094. Podpisany Strona 13


		2018-05-18T13:46:38+0200
	Radosław Głażewski




